o o

8.

9.

NnoPAAOK MOHTAXA

CHaATb 3agHMM 6amnep 1 NapKoBOYHbIE CEHCOPBI.
CHaATb 0T6OMHbIN Bpyc aBTOMOOUNSA (bonbLue He no-
HagobuTcs).

BcTtaBuTb neByto 1 npaBylo MNacTUHbI KPOHLLTENHA B
NOHXepPOoHbl aBTOMOOUSISA U crerka 3akpenuTb B TOY-
Kax «B».

Mpunoxute Wanbebl 40x40 BAP-0301 K STOHXKEPOHY U
cnerka 3akpenuTb X B To4Kax «A» 1 «C» NpunoxeH-
HbIMW METU3AaMW, COrMAacHO CXEMbl MOHTaxa.
YctaHoBUTb BGamnep Ha aBToOMOOUSb.

YctaHosutb Lap VH 0826 n KpoHLwTENH po3eTkn
BA® 0168 Ha 6anky.

BoipoBHATL TCY N0 UEHTPY, nocne 3aToro HeobxoaMmo
BCE 3NEeMEHTbI KpenneHns 3aTaHyTb C MOMEHTOM:
M10 = 50 Nm; M12 = 79 Nm.

BbINONHUTL BbIpEe3 HMXXHEN KpOMKM Bamnepa, cornac-
HO LabnoHy.

BbINONHUTL 9NEKTPOMOHTaX CUrHanmn3auuu.

10. YctaHoBky TCY pekomeHOyeTcsa NpoM3BOANTb TOSbKO

Kopobka ynakoBo4Has
Boar M10x1,5x40 4 mr.
Boat M12x1,25x75 2 wir. MomeHm 3amsikKu

. M6 9,5 Nm
I'aiika M12x1,25 c¢/koHTp. 2 mT. M8 o 3k
laii6a 10 (mpy:x.) 4 mr. M10 46 Nm
M12 79 Nm
Iajioa 10 (yBesuu.) 6 1mT. Mi4 125Nm
- M16 195 Nm
IIIajioa 12 4 mr. M10x1.25 | 49 Nm
Illap VH 8828 1 . M12x1,25 | 87 Nm
M12x1,5 83 Nm

Hoapo3zernux BA® 0168 1 mrr.

3amUTHBIN KOJINAYO0K 1 mr.

HNHcTpyKIus 10 MOHTAKY 1 mr.

IIaii6a 40x40 BA®-0301 2 mrT.

KomnnekTHOCTb u3genus
Bbaaka TCY 1 mr.
Kopo0ka ynakoBouHasi 1 mr.
YnakoBka noJau3TWIEHOBasI 1 mr.

+37544-761-90-60 vel
+37529-761-90-60 mTtc
+37517-201-42-74 rop
+37525-527-42-18 Life



| wes (@6 2 4w 0@

THI;IOOBI\;_OCHL:-::I(_IyorO CheerIet Cruse HB TOBAP CEPTU®UIIUPOBAH * +
\/
yCTpOWiCTBa X 2023 1100 50 |Becnerio| 6,98 |Bosal Autofex
LLIapoBOro Tuna A 20101 = K. K. K. 18,12 kN. BIZR 28
(Y b coope
Wavoa 40x40 bAD-0307
Wavoa A 10 (ybenuy) p
@ - (<]
bomm M10x40
c Wauda 10 (npyxur) [auka M0

bA® 0168

Wap VH 0626

Wavda A 10 (ybenuy.)

Wavoa A 10 (ybenuy,)

N o P Uavoa 40x40 bAD-03071
N > bonm Mi0x40
Wauda 10 (npyxuw)
bonm MI2x125x 75 2 () Wauda A 10 (ybenuy)
[auka MT2x125
Wavoa (17 bomm MIOx40

Wada 10 (npyxur)

hno=al

Wavda A 10 (ybenu)




